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Ticaret Unvani

Adresi

MERSIS No

Ticaret Sicil No
Tescil Tarihi
Sermayesi

Oda Sicil No

Odaya Kayit Tarihi :
Derecesi

Firma Yetkilileri

Meslek Grubuna
Esas Nace Kodu

istigal Konusu

MERSIN TICARET VE SANAYi ODASI ’TOBB

Tarih
Sayi

05.02.2024
5723

ODA KAYIT SiCiL SURETI
SINCER LOJISTIK ANONIM SIRKETI

PIRIREIS MAH. 1102 SK. SENLER APT.B.BLK. SITESi SENLER APARMANI B BLOK NO: 3 iG KAPI
NO: 11 YENISEHIR / MERSIN

0770119113100001
33925

11-02-2010

5.000.000,00 TL

36266

17-02-2010

Fevkalade

MELIKE SINCER OzZGUL

: 49.41.03-Kara yolu ile uluslararasi yik tasimacihdi (gida, sivi, kuru yik, vb.) (gaz ve petrol Urinleri
harig)

Ana Soézlesmesinde Yazili Konular...

Yukarida bilgileri yazili olan firmanin dosyasinin ve bilgisayar kayitlarinin tetkiki neticesinde; halen odamiz Uyesi oldudu ve
kayden Faal oldugu anlasiimakla igbu belge ilgili mercilere ibraz edilmek lGzere tanzim ve tasdik edilmistir

Aciklamalar :

Yukarida ticaret Ginvani ve ticaret sicil numarasi yazili ticari isletme halen odamiz Uyesi bulunmaktadir.
Bu Belge istek tzerine verilmigtir.
NOT: FOTOKOPI ve UZERINDE TAHRIFAT YAPILAN BELGELER GECERSIZDIR.

MAHMUT MERT DAYANIR
TOBB BILGI ISLEM MUDURU

5070 sayili kanun geregince giivenli elektronik imza ile imzalanmistir.
Belgeyi dogrulamak igin asagidaki adresi kullanabilirsiniz.

https://uye.tobb.org.tr/belge-dogrula.jsp?docld=OMsHBR6qTswTFcYBnehgYG814r55kRZ01bqT
05.5ub.2024 14:11:01 tarihinde, MAHMUT MERT

DAYANIR tarafindan imzalanmistir.

Cankaya Mah. , Atatiirk Cad. , 4718Sok. , MTSO Hizmet Binasi, No: 2, 33070, AKDENIZ/MERSIN
03242389500 3242319697
www.mtso.org.tr info@mtso.org.tr
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